Excelentíssima Senhora Presidente,

DANIEL  RODRIGUES, Vereador  infra-assinado,  na  forma
regimental,  apresenta  INDICAÇÃO ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito
Municipal, EMERSON RODRIGO CAMARGO, a fim de que determine junto ao
setor competente dessa municipalidade que seja feita a inclusão dos serviços
de  atendimento  do  SAAEJ,  CPFL,  SEBRAE,  JUNTA MILITAR  e  todos  os
demais serviços que atendem a população em esfera municipal junto à futura
unidade do Poupatempo de Jaboticabal.

JUSTIFICATIVA

Ao tempo que cumprimento Vossa Excelência,  venho por meio deste
solicitar a inclusão dos serviços de atendimento do SAAEJ, CPFL, SEBRAE,
JUNTA MILITAR e os demais serviços que atendem a população em esfera
municipal, junto à futura unidade do Poupa Tempo de Jaboticabal, unificando
os serviços locais  e dando mais eficiência ao atendimento  à população de
nosso município.

Sem  mais  para  o  momento,  contando  com  vossa  costumeira
colaboração, aproveito a oportunidade para reiterar-lhe os protestos de estima
e consideração.

Jaboticabal, 15 de junho de 2021.

DANIEL RODRIGUES

Vereador - PSDB

Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

		2021-06-15T15:18:43+0000